



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Tangerang, 22 Jun 2024

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Kepada
CV. WIJAYA KREASI SOLUTION
Prm Taman raya rajeg blok E 2/5 rt.05
rw.05 mekarsari , rajeg
mekarsari rajeg Tangerang

Faktur No : 244537-INV

Surat Jalan No : 244647-DO

Jatuh Tempo Tgl : 22 Jul 2024

PO. SQ-1728742299

Qty	Item Description	Unit Price		Amount	
2	Trimil 1 sisi White doff 6mm	IDR	132,916,00	IDR	265,832.00
20	Trimil 1 sisi White doff 3mm	IDR	109,980,00	IDR	2,199,600.00
25	Plywood UTY-Better Alba 4x8 - 9mm	IDR	115,692,00	IDR	2,892,300.00
1	Blockmil 15mm Single Face	IDR	239,888,00	IDR	239,888.00
1	Blockmil 15mm Double Face	IDR	297,322,00	IDR	297,322.00
2	HMR (MDF Hijau) 15mm Grade A SPF E2 4x8	IDR	252,795,00	IDR	505,590.00
7	Lem Kuning Taco Active/Merah 10 Kg	IDR	432,433,00	IDR	3,027,031.00
2,000	Sekrup Gypsum 2.5 cm	IDR	71,00	IDR	142,000.00
3,000	Sekrup FH 6 X 1 1/4"	IDR	73,00	IDR	219,000.00
2,000	Sekrup FH (+) 6 X 3/4"	IDR	48,00	IDR	96,000.00
3,000	Sekrup FH (+) 6 X 1"	IDR	59,00	IDR	177,000.00
5	Paku Tembak F20 DoubleDragon	IDR	25,100,00	IDR	125,500.00
3	Plywood UTY-Better Alba 4x8 - 15mm	IDR	173,073,00	IDR	519,219.00
3,000	Sekrup FH 6 X 1 1/2"	IDR	87,00	IDR	261,000.00
5	Paku Tembak F30 DoubleDragon	IDR	36,700,00	IDR	183,500.00
8	HPL Taco TH 845 J - Creme Deluxe	IDR	189,189,00	IDR	1,513,512.00
20	Plywood UTY-Better MC 4x8 - 6mm	IDR	82,058,00	IDR	1,641,160.00
5	Paku Tembak F25 Djago	IDR	30,300,00	IDR	151,500.00
5	Blockmil 15mm Single Face	IDR	239,888,00	IDR	1,199,440.00

No. Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif
Bank : Bank Central Asia (BCA)
Cab. KCU Serpong

A/C : 497 787 0681

Sub Total : IDR 15,656,394.00
Potongan : IDR 0.00
IDR 15,656,394.00
PPN 11% : IDR 1,722,203.34
Total Invoice : IDR 17,378,597.34

Catatan:
- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. Profitto Inovasi Kreatif dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan

Hormat Kami,

CAROLINE